绍市计价[2004]2号

绍兴市发展计划委员会

关于调整绍兴市销售电价的通知
市区
各有关用电户、绍兴用电管理所： 

根据省物价局《关于调整浙江电网销售电价的通知》（浙价电[2003]124号）精神，决定适当调整我市电网销售电价。现将有关事项通知如下：
一、供电企业对用户的销售电价，除居民生活、农业生产（含贫困县农业排灌）、中小化肥用电外，其余各类用电价格均在浙江省电网销售电价基础上每千瓦时提高0.8分（含税），详见附件。
二、凡是对电解铝、铜、氯碱等高耗能企业未征收“两分钱”农网还贷基金（电价）的，一律恢复征收。
三、以上价格自2004年1月1日（用电量）起执行。请电力企业做好工作，务必按照执行到位。

附件一：浙江省电网销售电价调整表
二○○四年一月五日    

主题词：能源  电力  价格  通知 

抄送：省物价局，市府办，绍兴电力局，市经济贸易委员会。 

 绍兴市发展计划委员会办公室                2004年1月5日印发

（共印15份）

附件：
 

浙江省电网销售电价调整表

单位：元/千瓦时
	分类
	电压等级
	电度
电价
	两费率峰谷电价
	三费率尖峰谷电价
	基本电价

	
	
	
	峰电价
	谷电价
	尖峰
电价
	高峰
电价
	低谷
电价
	元/千伏安/月
	元/千瓦/月

	1、居民生活用电
	城镇不满1千伏
	0.530 
	0.560 
	0.280 
	　
	　
	　
	　
	　

	
	城镇1-10千伏及以上
	0.510 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	农村不满1千伏
	0.530 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	农村1-10千伏及以上
	0.460 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2、大工业用电
	1-10千伏
	0.518 
	0.619 
	0.390 
	0.950 
	0.699 
	0.322 
	18
	27

	
	35千伏及以上
	0.503 
	0.601 
	0.379 
	0.923 
	0.680 
	0.313 
	18
	27

	
	110千伏及以上
	0.493 
	0.589 
	0.371 
	0.904 
	0.661 
	0.307 
	18
	27

	
	220千伏及以上
	0.488 
	0.583 
	0.367 
	0.895 
	0.652 
	0.304 
	18
	27

	其中：电石、电解烧碱、合成氨、电炉黄磷用电
	1-10千伏
	0.508 
	0.607 
	0.382 
	0.932 
	0.687 
	0.316 
	18
	27

	
	35千伏及以上
	0.493 
	0.589 
	0.371 
	0.904 
	0.661 
	0.307 
	18
	27

	
	110千伏及以上
	0.483 
	0.577 
	0.364 
	0.886 
	0.645 
	0.301 
	18
	27

	
	220千伏及以上
	0.478 
	0.571 
	0.360 
	0.877 
	0.635 
	0.298 
	18
	27

	3、非、普工业用电
	不满1千伏
	0.716 
	0.802 
	0.575 
	1.247 
	0.866 
	0.485 
	　
	　

	
	1-10千伏
	0.696 
	0.780 
	0.559 
	1.212 
	0.842 
	0.471 
	　
	　

	
	35千伏及以上
	0.681 
	0.763 
	0.547 
	1.186 
	0.824 
	0.461 
	　
	　

	4、商业用电
	不满1千伏
	0.907 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	1-10千伏
	0.887 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	35千伏及以上
	0.872 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5、部队(狱政、敬老院)用电
	不满1千伏
	0.530 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	1-10千伏
	0.510 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	35千伏及以上
	0.495 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6、农业生产用电
	不满1千伏
	0.400 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	1-10千伏
	0.380 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	35千伏及以上
	0.365 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7、中小化肥用电
	1-10千伏
	0.212 
	　
	　
	　
	　
	　
	18
	27

	
	35千伏及以上
	0.197 
	　
	　
	　
	　
	　
	18
	27

	
	110千伏及以上
	0.187 
	　
	　
	　
	　
	　
	18
	27

	8、贫困县农业排灌用电
	不满1千伏
	0.113 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	1-10千伏
	0.093 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


